[bookmark: _GoBack]別記第６号様式

宅地造成工事変更届

年　　月　　日

　熊本県知事　　　　様

                届出者　住所
    　　   氏名
　　　　　　　　               　              電話番号　　　―　　　―

	　宅地造成工事の
	造成主
設計者
工事施工者
着手予定年月日
完了予定年月日
	を変更したので、宅地造成等規制法第１２条第２

	項の規定により次のとおり届け出ます。

	許可の年月日及び番号
	年　　月　　日　熊本県指令　第　　号

	変更前の造成主等の住所

	変更後の造成主等の氏名又は法人名及び代表者名

	変更後の着手予定又は完了予定年月日
	着手予定・完了予定　　　　年　　月　　日

	変更した理由

	※
経由
	受付欄
	決裁欄

	年　　月　　日
	番号

	広域本部

	第　　号

	土木部建築住宅局建築課

	第　　号

注　１　※印欄は記入しないでください。
　　２　不要の文字は、使途に従い抹消してください。